Алтайский край
Администрация города Алейска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

г. Алейск

На основании постановления Правительства Алтайского края от
24.04.2017 № 132 «Об организации в 2017 — 2019 годах отдыха, оздоровления
и занятости детей»,

1. Утвердить состав городской Межведомственной комиссии по
организации отдыха детей, их оздоровления и занятости на 2017 год
(Приложение).

2. Комитету по образованию и делам молодёжи администрации города
Алейска (Пауль А.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном
Интернет-сайте Комитета по образованию и делам молодёжи администрации
города Алейска.

3. Отделу по печати и информации администрации города Алейска
(Сухно Ф.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном
Интернет-сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Алейска Попову Е.В.

Г лава города И.В. Маскаев

Ермолович Надежда Яковлевна
22 - 4-41

Приложение

к распоряжению администрации
города Алейска Алтайского края

от «*£/» 05.2017 года №

Состав городской Межведомственной комиссии по организации отдыха
детей, их оздоровления и занятости ДМ? и /

№
п/п

ФИО Должность

1 Попова
Евгения
Валерьевна

заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;

2 Пауль
Алина
Анатольевна

председатель Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города, заместитель
председателя комиссии;

3 Ермолович
Надежда
Яковлевна

инспектор по воспитательной работе, главный
специалист Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
4 Рыжих

Наталья
Г еннадьевна

председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политике администрации города;

5 Алистратова
Марина
Ивановна

начальник Управления социальной защиты
населения по городу Алейску и Алейскому району
(по согласованию);

6 Бойченко
Ирина
Анатольевна

И.О. директора КГКУ «Центр занятости
населения г. Алейска» (по согласованию);

7 Сосунова
Лилия
Николаевна

ответственный секретарь Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города Алейска;

8 Кочеткова
Елена
Сергеевна

главный специалист по делам молодёжи
Комитета по образованию и делам молодёжи
администрации города;

9 Недорезова
Г алина
Николаевна

главный врач КГБУЗ «Алейская ЦРБ» (по
согласованию);

10. Гулай
Сергей
Викторович

начальник Территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по

Алтайскому краю в г. Алейске и шести районах (по
согласованию);

11. Астахова
Ольга
Николаевна

директор МБУ «Культурно-досуговый центр»
города Алейска;

12. Перевощиков
Евгений
Васильевич

начальник МО МВД России «Алейский»,
подполковник полиции (по согласованию);

13. Рябцев
Андрей
Анатольевич

начальник Территориального отдела по надзорной
деятельности № 9 УНД ГУ МЧС России по
Алтайскому краю, подполковник внутренней
службы (по согласованию)